

**Årsredovisning för**  
**PILAND Konsult AB**

556977-1131

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pia Lundgren  
Styrelseledamot

2023-01-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PILAND Konsult AB, 556977-1131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver konsultverksamhet inom pensionsadministration, organisationsförändring och affärsutveckling.

Företagets omsättning har minskat då bolagets verksamhet har trappats ned.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	396	822	1 439	1 542
Resultat efter finansiella poster	-98	58	637	431
Soliditet %	89	89	88	88

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	864 270	112 628
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		112 628	-112 628
Årets resultat			61 278
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>726 898</b>	<b>61 278</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	726 898
Årets resultat	61 278
<b>Summa</b>	<b>788 176</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	573 176
<b>Summa</b>	<b>788 176</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Ramlösa 2023-01-13

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		395 951	822 170
Övriga rörelseintäkter		0	-837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>395 951</b>	<b>821 333</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-160 398	-154 488
Personalkostnader	3	-333 466	-455 776
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-493 864</b>	<b>-610 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-97 913</b>	<b>211 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-153 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-153 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-97 913</b>	<b>57 569</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		189 000	139 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>189 000</b>	<b>139 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 087</b>	<b>197 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 810	-84 641
<b>Årets resultat</b>		<b>61 278</b>	<b>112 628</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 437	80 592
Övriga fordringar		16 518	87 588
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 955</b>	<b>168 180</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 611 729	1 860 382
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 611 729</b>	<b>1 860 382</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 660 684</b>	<b>2 028 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 660 684</b>	<b>2 028 562</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		726 898	864 270
Årets resultat		61 278	112 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>788 176</b>	<b>976 898</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>838 176</b>	<b>1 026 898</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		800 000	989 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>800 000</b>	<b>989 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		813	0
Skatteskulder		10 232	0
Övriga skulder		6 463	7 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 508</b>	<b>12 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 660 684</b>	<b>2 028 562</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 302	27 302
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-27 302	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>27 302</b>
Ingående avskrivningar	-27 302	-27 302
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	27 302	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-27 302</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Ramlösa

*Pia Lundgren*  
Pia Lundgren  
Styrelseledamot

2023-01-13  
Datum